2022年5月12日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904  東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員 岡田 浩二

TEL：(03)5742-7300

株主優待方法変更のお知らせ

当社は、2022年5月12日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待方法の変更を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

・株主優待方法の変更

１．変更の理由

  当社株式への投資魅力を向上させ、より幅広い株主様に投資いただけるよう、保有株式に一定程度

応じた株主優待方法に変更することといたしました。

２．変更の内容

 （1）株主優待方法の内容

 所有株式数 優待内容

変 更 前 100株以上 クオカード（3,000円）

変 更 後

300～499株 クオカード（3,000円）

500～899株 クオカード（5,000円）

900株以上 クオカード（10,000円）

（2）実施開始時期

  2023年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から上記変更を実施いたします。

以 上